
Linie 266 Bühl - Ottersweier - Unzhurst 

Montag bis Freitag

Ort/Haltestelle S S S Mo-Do S Mo-Do LL LL

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 8:26 10:26 12:26 13:16 14:26 15:45 16:32 17:00 18:26 19:26 20:45 21:50

- Rathaus 8:28 10:28 12:28 13:18 14:28 15:47 16:34 17:02 18:28 19:28

- Tankstelle Jäger E 8:30 10:30 12:30 13:20 14:30 15:49 16:36 17:04 18:30 19:30 E E

Ottersweier Schule 7:15 8:06

- Maria Linden 7:17 8:08 8:32 10:32 12:32 13:22 14:32 15:51 16:38 17:06 18:32 19:32

- Kirche 8:34 10:34 12:34 13:24 14:34 15:53 16:40 17:08 18:34 19:34

Abzw. Hatzenweier 7:19 8:10 8:36 10:36 12:36 13:26 14:36 15:55 16:42 A 18:36 19:36

Breithurst 7:21 8:12 12:38 13:28 15:57

- Abzw. Breithurst 8:39 10:39 14:39 16:45 A 18:39 19:39

Unzhurst Raiffeisenbank A 7:25 8:16 8:42 10:42 12:42 13:31 14:42 16:01 16:48 17:16 18:41 19:41 A A

Unzhurst Schule A 7:27 8:18 8:43 10:43 12:43 13:32 14:43 16:02 16:49 17:17 18:42 19:42 A A

Ort/Haltestelle
Bühl ZOB/Bahnhof 23:00 23:45

- Rathaus

- Tankstelle Jäger E E

Ottersweier Schule

- Maria Linden

- Kirche

Abzw. Hatzenweier

Breithurst

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Abzw. Breithurst

Unzhurst Raiffeisenbank A A

Unzhurst Schule A A

 S = an Schultagen LL = bei Bedarf weiter nach Lauf (nur Ausstieg) - Linie 265 Mo-Do = Montag bis Donnerstag an Schultagen

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

=Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

gültig ab 11.12.2011



Linie 266 Bühl - Ottersweier - Unzhurst 

Samstag

Ort/Haltestelle 2 1 1 1 1 1 1

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 23:00 23:45

- Tankstelle Jäger E E E E E E E E E E E E E E E E

Ottersweier Maria Linden

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Kirche

Unzhurst Schule A A A A A A A A A A A A A A A A

Unzhurst Raiffeisenbank A A A A A A A A A A A A A A A A

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

=Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

 1 = nicht am 24.12. 2 = nicht am 25.12.

gültig ab 11.12.2011



Linie 266 Bühl - Ottersweier - Unzhurst 

Sonn- und Feiertag

Ort/Haltestelle 2

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 23:00 23:45

- Tankstelle Jäger E E E E E E E E E E E E E E E E

Ottersweier Maria Linden

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Kirche

Unzhurst Schule A A A A A A A A A A A A A A A A

Unzhurst Raiffeisenbank A A A A A A A A A A A A A A A A

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

=Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

 2 = nicht am 25.12.

gültig ab 11.12.2011



Linie 266 Unzhurst - Ottersweier - Bühl

Montag bis Freitag

Ort/Haltestelle S F S S S S S F S

Unzhurst Schule 06:50 06:50 07:20 07:40 08:00 08:55 10:55 12:00 12:47 12:47 13:32 14:55 15:17 16:55 18.42

- Raiffeisenbank 06:51 06:51 07:21 07:41 08:01 08:56 10:56 12:01 12:48 12:48 13:33 14:56 15:18 16:56 18:43

Breithust Abzw. Breithurst 06:53 07:23 07:43 08:03 08:58 10:58 12:50 13:35 14:58 15:20 16:58 18:45

- Breithurst 06:53 12:03 12:50

Ottersweier Abzw. Hatzenweier 06:56 06:56 07:26 07:46 08:06 09:01 11:01 12:06 12:53 12:53 13:38 15:01 15:23 17:01 18:48

- Kirche/Laufer Straße 07:00 07:00 08:10 09:05 11:05 12:57 12:57 13:42 15:05 15:27 17:05

- Maria Linden 07:01 07:01 07:49 08:11 09:06 11:06 12:07 12:58 12:58 13:43 15:06 15:28 17:06 18:51

- Schule 07:52

- Kirche/Laufer Straße 12:10 18:52

Haft Brücke A

Lauf Niederhofen A

- Neue Schule A

Bühl Tankstelle Jäger 07:04 07:04 08:14 09:09 11:09 13:01 13:01 13:46 15:09 17:09 A

- Gymnasium 07:32 15:34

- Rathaus 07:06 07:06 08:16 09:11 11:11 13:03 13:03 13:48 15:11 17:11 A

Bühl ZOB/Bahnhof 07:11 07:11 07:35 08:19 09:14 11:14 13:06 13:06 13:51 15:14 15:36 17:14 19:14

Ort/Haltestelle
Unzhurst Schule 19:42 19:55 20:55 21:30 22:30 23:25 00:45

- Raiffeisenbank 19:43 E E E E E E

Breithust Abzw. Breithurst A

- Breithurst

Ottersweier Abzw. Hatzenweier A

- Kirche/Laufer Straße

- Maria Linden A

- Schule

- Kirche/Laufer Straße A

Haft Brücke A

Lauf Niederhofen A

- Neue Schule A

Bühl Tankstelle Jäger A A A A A

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Gymnasium

- Rathaus

Bühl ZOB/Bahnhof 20:15 21:15 21:50 22:50 23:45 01:05

 S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

= Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

gültig ab 11.12.2011



Linie 266 Unzhurst - Ottersweier - Bühl

Samstag

Ort/Haltestelle 2 1 1 1 1

Unzhurst Schule 00:45 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:30

- Raiffeisenbank E E E E E E E E E E E E E E E

Ottersweier Kirche/Laufer Str.

- Maria Linden

Bühl Tankstelle Jäger A A A A A A A A A A A A A A A

Bühl ZOB/Bahnhof 01:05 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:50

Ort/Haltestelle 1 1

Unzhurst Schule 22:30 23:25

- Raiffeisenbank E E

Ottersweier Kirche/Laufer Str.

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Maria Linden

Bühl Tankstelle Jäger A A

Bühl ZOB/Bahnhof 22:50 23:45

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

= Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

 1 = nicht am 24.12. 2 = nicht am 25.12.

gültig ab 11.12.2011



Linie 266 Unzhurst - Ottersweier - Bühl

Sonn- und Feiertag

Ort/Haltestelle 2

Unzhurst Schule 00:45 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:30

- Raiffeisenbank E E E E E E E E E E E E E E E

Ottersweier Kirche/Laufer Str.

- Maria Linden

Bühl Tankstelle Jäger A A A A A A A A A A A A A A A

Bühl ZOB/Bahnhof 01:05 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:50

Ort/Haltestelle
Unzhurst Schule 22:30 23:25

- Raiffeisenbank E E

Ottersweier Kirche/Laufer Str.

Am 24. und 31.12. 

Verkehr wie samstags!

- Maria Linden

Bühl Tankstelle Jäger A A

Bühl ZOB/Bahnhof 22:50 23:45

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

= Ein- und Ausstiegshaltestelle; Ein- und Ausstieg innerhalb des gleichen Ortes jedoch nicht möglich 

 A = bedient Haltestelle nur zum Aussteigen E = bedient Haltestelle nur zum Einstieg

 1 = nicht am 24.12. 2 = nicht am 25.12.

gültig ab 11.12.2011


